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Bosch Rexroth prezentuje koncepcję Przemysłu 4.0 na
żywo razem z Dassault Systèmes
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Polski oddział Bosch Rexroth, jednego z największych na świecie dostawców technologii
napędów i sterowania, wykorzystuje platformę 3DEXPERIENCE firmy Dassault Systèmes
do zarządzania procesami produkcyjnymi, na w pełni zautomatyzowanej linii produkcyjnej,
prezentowanej w laboratorium Factory of the Future Lab w Warszawie. Obie firmy demonstrują
w jaki sposób można skrócić czas wprowadzania produktów na rynek dzięki zastosowaniu
maksymalnej elastyczności produkcji i inżynierii produktu połączonych w ramach jednego
spójnego rozwiązania, pozwalającego na pełne korzystanie z zalet cyfrowej ciągłości procesu.

W ramach sieci innowacyjnych centrów doświadczeń klienta CU.BE firmy Bosch Rexroth,
zlokalizowanych w całej Europie, Factory of the Future Lab to miejsce, w którym eksperci i entuzjaści
automatyki, oprogramowania, utrzymania ruchu, produkcji i technologii mogą poznać, a przede
wszystkim przetestować na żywo koncepcję Przemysłu 4.0. Laboratorium prezentuje zaawansowane
rozwiązania aktualnie wykorzystywane w procesie automatyzacji produkcji, a także najnowsze
technologie, które zostaną wdrożone w zakładach produkcyjnych w najbliższej przyszłości.

Dla swojego laboratorium firma Bosch Rexroth potrzebowała wydajnego systemu MES, który
umożliwiłby bezbłędną realizację i optymalizację operacji produkcyjnych. Firma zdecydowała się
wdrożyć rozwiązanie DELMIA, dostępne na platformie 3DEXPERIENCE firmy Dassault Systèmes.
DELMIA łączy wirtualne środowisko modelowania i symulacji z rzeczywistym światem operacji,
dzięki czemu zapewnia kompletne rozwiązanie dla interesariuszy sieci wartości: od dostawców,
przez producentów, dostawców usług logistycznych i transportowych, po operatorów usług i kadrę
pracowniczą.

Platforma 3DEXPERIENCE firmy Dassault Systèmes umożliwia „cyfrową ciągłość procesu”, w ramach
której producenci realizują swoje operacje w oparciu o jedną wersję danych (ang. Single Source
of Truth). Digitalizując cały proces produkcyjny i wykorzystując IIoT, producenci mogą kontrolować
i synchronizować operacje produkcyjne z monitorowaniem operacji i raportowaniem w czasie
rzeczywistym. Umożliwia to również firmom optymalizację całej sieci łańcucha dostaw, co przekłada
się na większą elastyczność, niższe koszty i wyższy poziom usług.

Zapraszamy do odwiedzania Factory of the Future Lab na żywo lub wirtualnie. Więcej informacji
można znaleźć pod linkiem: Factory of the Future Lab

Podstawowe informacje o Bosch Rexroth
Jako jeden z największych na świecie dostawców technologii napędów i sterowania, Bosch Rexroth
gwarantuje sprawny, mocny i bezpieczny ruch w maszynach i systemach dowolnej wielkości.
Firma łączy globalne doświadczenie w zakresie wdrażania zastosowań w segmencie mobilnym
i przemysłowym, jak i w automatyzacji przemysłu. Za pomocą inteligentnych komponentów,
spersonalizowanych rozwiązań systemowych, inżynierii i usług, firma Bosch Rexroth tworzy
odpowiednie środowisko wymagane przez zastosowania w pełni oparte na sieci. Bosch Rexroth
oferuje swoim klientom rozwiązania z zakresu hydrauliki, napędów elektrycznych i technologii
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sterowania, technologii przekładni oraz techniki przemieszczeń liniowych i montażu, w tym
oprogramowanie i interfejsy do Internetu rzeczy. Nasze oddziały znajdujące się w ponad 80 krajach,
zatrudniające około 33 800 pracowników, wygenerowały w 2023 r. sprzedaż na poziomie 7,6 miliarda
euro.

Podstawowe informacje o firmie Bosch
Grupa Bosch jest wiodącym globalnym dostawcą technologii i usług. Zatrudnia około 429 000
pracowników na całym świecie (dane z 31.12.2023 r.). Sprzedaż firmy w 2023 roku wyniosła
91,6 miliarda euro. Jej działalność dzieli się na cztery sektory: mobilność, technologia przemysłowa,
artykuły konsumpcyjne, energetyka oraz technologia budowlana. W swojej działalności biznesowej
firma chce wykorzystywać technologię do kształtowania uniwersalnych trendów, takich jak:
automatyzacja, elektryfikacja, cyfryzacja, łączność i zorientowanie na zrównoważony rozwój.
W tym kontekście szeroka dywersyfikacja firmy Bosch w różnych regionach i branżach wzmacnia
jej innowacyjność i stabilność. Bazując na swojej bezspornej wiedzy specjalistycznej w dziedzinie
technologii czujników, oprogramowania i usług, Bosch oferuje klientom połączone rozwiązania
od jednego dostawcy. Bosch wykorzystuje swoje doświadczenie w obszarach sieci i sztucznej
inteligencji również do opracowywania i wytwarzania przyjaznych dla użytkownika i zrównoważonych
produktów. Wdrażając koncepcję "Technologia bliżej nas", chce przyczyniać się do poprawy jakości
życia ludzi i ochrony zasobów naturalnych. Grupę reprezentuje spółka Robert Bosch GmbH oraz
ok. 470 spółek zależnych i regionalnych w ponad 60 krajach. Uwzględniając partnerów handlowych
i serwisowych, globalną sieć produkcyjną, inżynieryjną i sprzedażową, firma Bosch obecna jest w
prawie każdym kraju na świecie. Podstawą dalszego rozwoju firmy jest jej innowacyjność. Firma
zatrudnia w 136 ośrodkach na całym świecie 90 000 pracowników w działach badań i rozwoju, w tym
ponad 48 000 inżynierów oprogramowania.

Kontakt z prasą
Skontaktuj się z naszym zespołem ds. kontaktów z prasą

Benita Sasim
+48 22 738 18 28
benita.sasim@boschrexroth.pl


